
Tepelná čerpadla aroTHERM Split vzduch/voda

Sestavy aroTHERM split s hydraulickým modulem split

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000013526 Sestava VWL 105/5 400 V + VWL 127/5 IS A2 199 920 Kč 241 903 Kč

8000013527 Sestava VWL 125/5 400 V + VWL 127/5 IS A2 212 770 Kč 257 452 Kč

Sestavy aroTHERM split + uniTOWER split

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000013543 Sestava VWL 105/5 400 V + VWL 128/5 IS MB5 A2 238 170 Kč 288 186 Kč

8000013545 Sestava VWL 125/5 400 V + VWL 128/5 IS MB5 A2 251 020 Kč 303 734 Kč

aroTHERM split - venkovní jednotky

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010021635 VWL 105/5 AS 400V A2 149 120 Kč 180 435 Kč

0010021637 VWL 125/5 AS 400V A2 161 980 Kč 195 996 Kč

aroTHERM split vnitřní jednotky - moduly

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010023526 VWL 127/5 IS A2 50 800 Kč 61 468 Kč

aroTHERM split vnitřní jednotky - uniTOWER

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010022092 VWL 128/5 IS MB5 A2 89 050 Kč 107 751 Kč

Příslušenství pro tepelná čerpadla aroTHERM split

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0020252091 Silentbloky, sada A1 1 010 Kč 1 222 Kč

0020250226 Pryžová patka, sada A1 2 430 Kč 2 940 Kč

0020250225 Montážní konzole na stěnu bez izolace A1 5 360 Kč 6 486 Kč

0020250224 Montážní konzole na stěnu s izolací A1 10 790 Kč 13 056 Kč

0020173403 Podstavec pod venkovní jednotku TČ A1 7 780 Kč 9 414 Kč

Ceník produktů Vaillant
platný od 1. dubna 2025

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

CENY OD
01.04.2025



0020221263 Připojovací sada s dopouštěním pro uniTOWER (základní) A1 5 730 Kč 6 933 Kč

0020250221 Připojení na omítku 10bar s dopouštěním pro uniTOWER 

(izolované)

A1 11 170 Kč 13 516 Kč

0020170503 Sada cirkulačního čerpadla čerpadla pro uniTOWER A 6 570 Kč 7 950 Kč

0020269273 Hydraulický vyrovnávací zásobník 18l  pro uniTOWER A1 9 580 Kč 11 592 Kč

0020170500 8L expanzní nádoba teplé vody (k vestavbě pro 190l zásobník) A 2 810 Kč 3 400 Kč

0020250305 Dvojitá trubka 5m 3/8' - 5/8' (pro jednotky 75/5 - 125/5 AS) A1 4 730 Kč 5 723 Kč

0020250306 Dvojitá trubka 10m 3/8' - 5/8' (pro jednotky 75/5 - 125/5 AS) A1 7 780 Kč 9 414 Kč

0020250307 Dvojitá trubka 5m 1/4' - 1/2' (pro jednotky 35/5 - 55/5 AS) A1 3 190 Kč 3 860 Kč

0020250308 Dvojitá trubka 10m 1/4' - 1/2' (pro jednotky 35/5 - 55/5 AS) A1 5 490 Kč 6 643 Kč

0020252090 Izolační páska, 10m A1 320 Kč 387 Kč

Příslušenství pro tepelná čerpadla aroTHERM monoblok a split

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010034126 VP RW 45/2 B vyrovnávací zásobník 45 l (pro vytápění 

i chlazení)

A1 15 410 Kč 18 646 Kč

0010021456 VPS R 100/1 M - Akumulační zásobník 100 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 17 830 Kč 21 574 Kč

0010021457 VPS R 200/1 B - Akumulační zásobník 200 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 20 860 Kč 25 241 Kč

0020243643 Izolační záslepka pro VPS R 100/1 a 200/1 (6ks) A 2 550 Kč 3 086 Kč

0020171316 multiMATIC 700 - eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým 

programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování 

pomocí modulů VR 70 nebo VR 71, podsvícený displej, 

program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020231558 multiMATIC 700 f - bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh, podsvícený displej, bezdrátové venkovní DCF čidlo. 

A 11 270 Kč 13 637 Kč

0020260919 sensoCOMFORT 720 - eBUS rozhraní, digitální s týdenním 

časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností 

rozšiřování pomocí modulů VR 71 dále pak VR 70, negativní 

displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921.

A 6 980 Kč 8 446 Kč

0020260935 sensoCOMFORT 720 f - bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 71 dále pak 

VR 70, negativní displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 

940f.

A 12 270 Kč 14 847 Kč

0020184844 VR 70 - Základní rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (2 topné okruhy nebo solární ohřev 

TV), obsahuje 2x čidlo VR 10

A 6 120 Kč 7 405 Kč

0020184847 VR 71 - Rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (3 topné okruhy), obsahuje 4x čidlo 

VR 10 a 1x čidlo VR 11

A 8 010 Kč 9 692 Kč

Materiálová 

skupina



0020171334 VR 91 - Dálkové ovládání pro multiMATIC 700 A 2 730 Kč 3 303 Kč

0020231566 VR 91 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro multiMATIC 700 f A 4 370 Kč 5 288 Kč

0020260926 VR 92 - Dálkové ovládání pro sensoCOMFORT 720 A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020260941 VR 92 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro sensoCOMFORT 720 

f

A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020235465 VR 32b eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj pro 

elektrokotle a tepelná čerpadla

A 3 000 Kč 3 630 Kč

0020139895 VR 32 - eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj pro 

plynové kotle a rekuperace

A 2 630 Kč 3 182 Kč

0010020645 VIH RW 300/3 BR, objem 300 l, topná spirála pro TČ  A1 38 170 Kč 46 186 Kč

0010020646 VIH RW 400/3 BR, objem 400 l, topná spirála pro TČ A1 52 900 Kč 64 009 Kč

0010020647 VIH RW 500/3 BR, objem 500 l, topná spirála pro TČ A1 59 810 Kč 72 370 Kč

0010020648 VIH SW 400/3 BR, objem 400 l, solární a topná spirála pro TČ A1 62 350 Kč 75 444 Kč

0010020649 VIH SW 500/3 BR, objem 500 l, solární a topná spirála pro TČ A1 67 460 Kč 81 627 Kč

0020230734 Elektro spirála 6 kW (2,4,6 kW), 400 V, s přírubou pro 

zásobníky VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 20 420 Kč 24 708 Kč

306257 Zásobníkové čidlo pro kombinaci zásobníku VIH + kotle VU 

a VK

A 550 Kč 666 Kč

305827 Připojovací skupina bez regulace tlaku vody pro zásobníky VIH 

R/RW/SW 300-500/BR

A 3 470 Kč 4 199 Kč

302076 Sada čerpadla k termické dezinfekci (legionella), pro zásobníky 

VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 12 650 Kč 15 307 Kč

306787 VR 10 Teplotní čidlo (příložné nebo ponorné) A 710 Kč 859 Kč

0010038366 Modul VR 940f pro vzdálenou správu topného systému Vaillant 

s regulací multiMATIC 700 (f) nebo sensoCOMFORT 720 (f).

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020249206 Převodník eBus/KNX A1 18 680 Kč 22 603 Kč

302363 Náhradní nemrznoucí směs, 10 l (již v požadované koncentraci) A 1 620 Kč 1 960 Kč

302498 Nemrznoucí směs, 20 l (již v požadované koncentraci) A 3 140 Kč 3 799 Kč

Tepelná čerpadla aroTHERM Split plus VWL vzduch/voda

Sestavy aroTHERM Split plus s hydraulickým modulem

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000038978 Sestava VWL 55/8.2 230 V + VWL 57/8.2 IS A2 139 540 Kč 168 843 Kč

8000038980 Sestava VWL 75/8.2 230 V + VWL 77/8.2 IS A2 148 310 Kč 179 455 Kč

Sestavy aroTHERM Split plus + uniTOWER 

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000038979 Sestava VWL 55/8.2 230 V + VWL 58/8.2 IS MB5 A2 176 150 Kč 213 142 Kč

8000038991 Sestava VWL 75/8.2 230 V + VWL 78/8.2 IS MB5 A2 184 930 Kč 223 765 Kč

aroTHERM Split plus - venkovní jednotky

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010039764 VWL 55/8.2 AS 230V A2 94 250 Kč 114 043 Kč

0010039765 VWL 75/8.2 AS 230V A2 100 160 Kč 121 194 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina



aroTHERM Split plus vnitřní jednotky - hydraulické moduly

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010039118 VWL 57/8.2 IS A2 45 290 Kč 54 801 Kč

0010039574 VWL 77/8.2 IS A2 48 140 Kč 58 249 Kč

aroTHERM Split plus vnitřní jednotky - uniTOWER

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010039399 VWL 58/8.2 IS MB5 A2 81 910 Kč 99 111 Kč

0010039413 VWL 78/8.2 IS MB5 A2 84 760 Kč 102 560 Kč

Zásobníky pro aroTHERM, flexoTHERM, flexoCOMPACT

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000023062 VIH RW 200 A1 28 460 Kč 34 437 Kč

8000023067 VIH RW 250 A1 32 540 Kč 39 373 Kč

Montážní příslušenství pro tepelná čerpadla aroTHERM Split plus

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010040110 Trojcestný ventil přepínací 1 1/4"/DN40 A1 3 970 Kč 4 804 Kč

0010038385 Adaptér – trubka 28mm s 1“ maticí A1 700 Kč 847 Kč

0010039178 Adaptér – trubka 28mm se závitem 1“ A1 910 Kč 1 101 Kč

0010042664 Trubka propojení cirk. čerpadlo TV A1 1 010 Kč 1 222 Kč

0010038384 Cirk. čerpadlo TV včetně propojení A1 5 050 Kč 6 111 Kč

0010038388 Dopouštěcí smyčka se zpětnou klap. A1 1 620 Kč 1 960 Kč

8000012566 Připojovací set – pravé vyvedení A1 5 600 Kč 6 776 Kč

0010039993 Připojovací set – pravé vyvedení nízké A1 5 050 Kč 6 111 Kč

0010038386 Dopouštěcí smyčka s termostatickým ventilem A1 5 050 Kč 6 111 Kč

0020170505 Instalační set elektronické anody A1 3 770 Kč 4 562 Kč

0010042662 Izolační pouzdra připojovacích ventilů A1 360 Kč 436 Kč

0010039719 Kabel Modbus, 50m 2x0,34 A1 2 140 Kč 2 589 Kč

0010039083 Vyhřívací kabel odv. kondenzátu 1,5m A1 2 140 Kč 2 589 Kč

0020252091 Silentbloky, sada A1 1 010 Kč 1 222 Kč

0010027984 Podstavec pod venkovní jednotku A1 12 150 Kč 14 702 Kč

0010039727 Dvojitá trubka 10 m 1/4' - 1/2' A1 5 490 Kč 6 643 Kč

0010039725 Dvojitá trubka 5 m 1/4' - 1/2' A1 3 190 Kč 3 860 Kč

0020250224 Montážní konzole na stěnu s izolací A1 10 790 Kč 13 056 Kč

0020250225 Montážní konzole na stěnu bez izolace A1 5 360 Kč 6 486 Kč

Tepelná čerpadla aroTHERM plus VWL vzduch/voda

Základní sestavy aroTHERM plus

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000013539 aroTHERM VWL 55/6 230 V + VWZ AI VWL X/6 MB4 A2 134 740 Kč 163 035 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina



8000013562 aroTHERM VWL 75/6 230 V + VWZ AI VWL X/6 MB4 A2 139 940 Kč 169 327 Kč

8000013563 aroTHERM VWL 105/6 400 V + VWZ AI VWL X/6 MB4 A2 177 790 Kč 215 126 Kč

8000013564 aroTHERM VWL 125/6 400 V + VWZ AI VWL X/6 MB4 A2 197 170 Kč 238 576 Kč

Sestavy aroTHERM plus s hydraulickým modulem MEH 97/6

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000013565 Sestava VWL 55/6 A 230 V + VWZ MEH 97/6 A2 164 320 Kč 198 827 Kč

8000013566 Sestava VWL 75/6 A 230 V + VWZ MEH 97/6 A2 169 520 Kč 205 119 Kč

8000013567 Sestava VWL 105/6 A + VWZ MEH 97/6 A2 207 370 Kč 250 918 Kč

8000013555 Sestava VWL 125/6 A + VWZ MEH 97/6 A2 226 750 Kč 274 368 Kč

Sestavy aroTHERM plus + uniTOWER VIH QW 190/6 s oddělovacím výměníkem

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000013556 Sestava VWL 55/6 A 230 V + uniTOWER VIH QW 190/6 E + odd. 

výměník malý

A2 217 870 Kč 263 623 Kč

8000013557 Sestava VWL 75/6 A 230 V + uniTOWER VIH QW 190/6 E + odd. 

výměník malý

A2 223 070 Kč 269 915 Kč

8000013558 Sestava VWL 105/6 A + uniTOWER VIH QW 190/6 E + odd. 

výměník velký

A2 261 940 Kč 316 947 Kč

8000013560 Sestava VWL 125/6 A + uniTOWER VIH QW 190/6 E + odd. 

výměník velký

A2 281 320 Kč 340 397 Kč

Sestavy aroTHERM plus + uniTOWER VIH QW 190/6 bez oddělovacího výměníku

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000013581 Sestava VWL 55/6 A 230 V + VIH QW 190/6 A2 204 610 Kč 247 578 Kč

8000013583 Sestava VWL 75/6 A 230 V + VIH QW 190/6 A2 209 810 Kč 253 870 Kč

8000013584 Sestava VWL 105/6 A + VIH QW 190/6 A2 248 680 Kč 300 903 Kč

8000013585 Sestava VWL 125/6 A + VIH QW 190/6 A2 267 040 Kč 323 118 Kč

aroTHERM plus - venkovní jednotky

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010023442 VWL 55/6 A 230V A2 129 130 Kč 156 247 Kč

0010023443 VWL 75/6 A 230V A2 134 330 Kč 162 539 Kč

0010023445 VWL 105/6 A A2 172 180 Kč 208 338 Kč

0010023447 VWL 125/6 A A2 191 560 Kč 231 788 Kč

Cena v Kč

aroTHERM plus vnitřní jednotka - uniTOWER bez DPH s DPH 21 %

0010022081 VIH QW 190/6 E MB4 A1 75 480 Kč 91 331 Kč

Cena v Kč

aroTHERM plus vnitřní jednotky - moduly bez DPH s DPH 21 %

0010031646 VWZ AI VWL X/6 MB4 - řídící jednotka (plus) A1 5 610 Kč 6 788 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina



0010023612 VWZ MEH 97/6 hydraulická jednotka (obsahuje řídící jednotku 

VWZ AI VWL X/6 MB4, el. topnou tyč 6 kW/9 kW (230 V/400 

V), 3cestný ventil a expanzní nádobu)

A1 35 190 Kč 42 580 Kč

0020180704 VWZ MWT 150 oddělovací výměník (obsahuje deskový 

výměník nemrznoucí směsi/topné vody a elektronicky řízené 

oběhové čerpadlo)

A1 24 080 Kč 29 137 Kč

0020180702 VWZ MEH 60 modul záložního elektrického ohřevu 2-6 kW A1 17 940 Kč 21 707 Kč

Příslušenství pro tepelná čerpadla aroTHERM plus

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0020252091 Silentbloky, sada A1 1 010 Kč 1 222 Kč

0020250226 Pryžová patka, sada A1 2 430 Kč 2 940 Kč

0020250224 Montážní konzole na stěnu s izolací A1 10 790 Kč 13 056 Kč

0020250225 Montážní konzole na stěnu bez izolace A1 5 360 Kč 6 486 Kč

0010027984 Podstavec pod venkovní jednotku A1 12 150 Kč 14 702 Kč

0010027989 Připojovací potrubí TČ - převlečné matky A1 3 440 Kč 4 162 Kč

0010027976 Připojovací potrubí TČ - svěrné šroubení A1 3 070 Kč 3 715 Kč

0010027979 Připojovací potrubí uniTOWER - TČ - svěrné šroubení A1 2 330 Kč 2 819 Kč

0010027974 Připojovací sada TČ - zadní A1 7 240 Kč 8 760 Kč

0010027971 Připojovací sada TČ - spodní A1 13 380 Kč 16 190 Kč

0010027972 Připojovací sada TČ - spodní prodloužení krytu A1 2 330 Kč 2 819 Kč

0010027982 Oddělovací výměník pro uniTOWER (malý 3-7 kW) A1 13 530 Kč 16 371 Kč

0010027973 Oddělovací výměník pro uniTOWER (velký 10-12 kW) A1 14 570 Kč 17 630 Kč

0020221263 Připojovací sada s dopouštěním pro uniTOWER (základní) A1 5 730 Kč 6 933 Kč

0020250221 Připojení na omítku 10bar s dopouštěním pro uniTOWER 

(izolované)

A1 11 170 Kč 13 516 Kč

0020269273 Hydraulický vyrovnávací zásobník 18l  pro uniTOWER A1 9 580 Kč 11 592 Kč

0020170503 Sada cirkulačního čerpadla čerpadla pro uniTOWER A 6 570 Kč 7 950 Kč

0020170500 8L expanzní nádoba teplé vody (k vestavbě pro 190l zásobník) A 2 810 Kč 3 400 Kč

0020147182 Nemrznoucí směs etylenglykolu, 30 l (-16 °C) A1 2 010 Kč 2 432 Kč

0010034126 VP RW 45/2 B vyrovnávací zásobník 45 l  (pro vytápění 

i chlazení)

A1 15 410 Kč 18 646 Kč

0010021456 VPS R 100/1 M Akumulační zásobník 100 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 17 830 Kč 21 574 Kč

0010021457 VPS R 200/1 B Akumulační zásobník 200 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 20 860 Kč 25 241 Kč

0020243643 Izolační záslepka pro VPS R 100/1 a 200/1 (6ks) A 2 550 Kč 3 086 Kč

0020171316 multiMATIC 700 eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým 

programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování 

pomocí modulů VR 70 nebo VR 71, podsvícený displej, 

program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020231558 multiMATIC 700 f bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 70 nebo VR 

71, podsvícený displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu 

VR 921.

A 11 270 Kč 13 637 Kč

Materiálová 

skupina



0020260919 sensoCOMFORT 720 eBUS rozhraní, digitální s týdenním 

časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností 

rozšiřování pomocí modulů VR 71 dále pak VR 70, negativní 

displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 940f.

A 6 980 Kč 8 446 Kč

0020260935 sensoCOMFORT 720 f bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 71 dále pak 

VR 70, negativní displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 

940f.

A 12 270 Kč 14 847 Kč

0020184844 VR 70 - Základní rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (2 topné okruhy nebo solární ohřev 

TV), obsahuje 2x čidlo VR 10

A 6 120 Kč 7 405 Kč

0020184847 VR 71 - Rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (3 topné okruhy), obsahuje 4x čidlo 

VR 10 a 1x čidlo VR 11

A 8 010 Kč 9 692 Kč

0020171334 VR 91 - Dálkové ovládání pro multiMATIC 700 A 2 730 Kč 3 303 Kč

0020231566 VR 91 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro multiMATIC 700 f A 4 370 Kč 5 288 Kč

0020260926 VR 92 - Dálkové ovládání pro sensoCOMFORT 720 A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020260941 VR 92 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro sensoCOMFORT 720 

f

A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020235465 VR 32b - eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj 

pro elektrokotle a tepelná čerpadla

A 3 000 Kč 3 630 Kč

0020139895 VR 32 - eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj pro 

plynové kotle a rekuperace

A 2 630 Kč 3 182 Kč

0010020645 VIH RW 300/3 BR, objem 300 l, topná spirála pro TČ  A1 38 170 Kč 46 186 Kč

0010020646 VIH RW 400/3 BR, objem 400 l, topná spirála pro TČ A1 52 900 Kč 64 009 Kč

0010020647 VIH RW 500/3 BR, objem 500 l, topná spirála pro TČ A1 59 810 Kč 72 370 Kč

0010020648 VIH SW 400/3 BR, objem 400 l, solární a topná spirála pro TČ A1 62 350 Kč 75 444 Kč

0010020649 VIH SW 500/3 BR, objem 500 l, solární a topná spirála pro TČ A1 67 460 Kč 81 627 Kč

0020230734 Elektro spirála 6 kW (2,4,6 kW), 400 V, s přírubou pro 

zásobníky VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 20 420 Kč 24 708 Kč

306257 Zásobníkové čidlo pro kombinaci zásobníku VIH + kotle VU 

a VK

A 550 Kč 666 Kč

305827 Připojovací skupina bez regulace tlaku vody pro zásobníky VIH 

R/RW/SW 300-500/BR

A 3 470 Kč 4 199 Kč

302076 Sada čerpadla k termické dezinfekci (legionella), pro zásobníky 

VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 12 650 Kč 15 307 Kč

306787 VR 10 Teplotní čidlo (příložné nebo ponorné) A 710 Kč 859 Kč

0010038366
Modul VR 940f pro vzdálenou správu topného systému Vaillant 

s regulací multiMATIC 700 (f) nebo sensoCOMFORT 720 (f).

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020249206 Převodník eBus/KNX A1 18 680 Kč 22 603 Kč

302363 Náhradní nemrznoucí směs, 10 l (již v požadované koncentraci) A 1 620 Kč 1 960 Kč

302498 Nemrznoucí směs, 20 l (již v požadované koncentraci) A 3 140 Kč 3 799 Kč

Tepelná čerpadla flexoTHERM exclusive

Obj. č. Označení Cena v KčMateriálová 

skupina



bez DPH s DPH 21 %

0010016685 VWF 57/4 tepelné čerpadlo flexoTHERM exclusive A2 198 900 Kč 240 669 Kč

0010016686 VWF 87/4 tepelné čerpadlo flexoTHERM exclusive A2 211 040 Kč 255 358 Kč

0010016687 VWF 117/4 tepelné čerpadlo flexoTHERM exclusive A2 220 220 Kč 266 466 Kč

0010016688 VWF 157/4 tepelné čerpadlo flexoTHERM exclusive A2 249 700 Kč 302 137 Kč

0010016689 VWF 197/4 tepelné čerpadlo flexoTHERM exclusive A2 271 220 Kč 328 176 Kč

0010016717 VWL 11/4 SA vzduchová venkovní jednotka aroCOLLECT A2 93 840 Kč 113 546 Kč

Příslušenství pro tepelná čerpadla flexoTHERM exclusive

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010016721 VWZ NC 11 modul pasivního chlazení pro 

flexoTHERM/COMPACT exclusive 5-11 kW

A1 22 710 Kč 27 479 Kč

0010016722 VWZ NC 19 modul pasivního chlazení pro 

flexoTHERM/COMPACT exclusive 15-19 kW

A1 26 990 Kč 32 658 Kč

0020213871 Základní rám pro aroCOLLECT A1 6 390 Kč 7 732 Kč

0020212715 Připojovací sada potrubí - přímá flexoTHERM exclusive A1 5 470 Kč 6 619 Kč

0020212716 Připojovací sada potrubí - 90° flexoTHERM exclusive A1 6 490 Kč 7 853 Kč

0020205408 Základní rám pro 2 jednotky aroCOLLECT A1 25 800 Kč 31 218 Kč

0020147185 Nemrznoucí směs 100% (koncentrát), 20 l A1 3 890 Kč 4 707 Kč

0020147182 Nemrznoucí směs etylenglykolu, 30 l (-16 °C) A1 2 010 Kč 2 432 Kč

0020096232 Nemrznoucí směs etylenglykolu, 20 l (-28 °C) A1 1 800 Kč 2 178 Kč

0020221248 Sada externího pasivního chlazení A1 1 040 Kč 1 258 Kč

0010034126 VP RW 45/2 B vyrovnávací zásobník 45 l  (pro vytápění 

i chlazení)

A1 15 410 Kč 18 646 Kč

0010021456 VPS R 100/1 M Akumulační zásobník 100 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 17 830 Kč 21 574 Kč

0010021457 VPS R 200/1 B Akumulační zásobník 200 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 20 860 Kč 25 241 Kč

0020243643 Izolační záslepka pro VPS R 100/1 a 200/1 (6ks) A 2 550 Kč 3 086 Kč

0020171316 multiMATIC 700 eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým 

programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování 

pomocí modulů VR 70 nebo VR 71, podsvícený displej, 

program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020231558 multiMATIC 700 f bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 70 nebo VR 

71, podsvícený displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu 

VR 921.

A 11 270 Kč 13 637 Kč

0020260919 sensoCOMFORT 720 eBUS rozhraní, digitální s týdenním 

časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností 

rozšiřování pomocí modulů VR 71 dále pak VR 70, negativní 

displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 940f.

A 6 980 Kč 8 446 Kč

0020260935 sensoCOMFORT 720 f bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 71 dále pak 

VR 70, negativní displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 

940f.

A 12 270 Kč 14 847 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina



0020139895 VR 32 eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj 

pro plynové kotle a rekuperace

A 2 630 Kč 3 182 Kč

0020184844 VR 70 Základní rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (2 topné okruhy nebo solární ohřev 

TV), obsahuje 2x čidlo VR 10

A 6 120 Kč 7 405 Kč

0020184847 VR 71 Rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (3 topné okruhy), obsahuje 4x čidlo 

VR 10 a 1x čidlo VR 11

A 8 010 Kč 9 692 Kč

0020171334 VR 91 Dálkové ovládání pro multiMATIC 700 A 2 730 Kč 3 303 Kč

0020231566 VR 91 f Bezdrátové dálkové ovládaní pro multiMATIC 700 f A 4 370 Kč 5 288 Kč

0020260926 VR 92 Dálkové ovládání pro sensoCOMFORT 720 A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020260941 VR 92 f Bezdrátové dálkové ovládaní pro sensoCOMFORT 720 f A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020106265 Jednotka k napouštění nemrznoucí směsi A1 13 890 Kč 16 807 Kč

009642 VRC 9642, příložný pojistný termostat A 2 580 Kč 3 122 Kč

0010020645 VIH RW 300/3 BR, objem 300 l, topná spirála pro TČ  A1 38 170 Kč 46 186 Kč

0010020646 VIH RW 400/3 BR, objem 400 l, topná spirála pro TČ A1 52 900 Kč 64 009 Kč

0010020647 VIH RW 500/3 BR, objem 500 l, topná spirála pro TČ A1 59 810 Kč 72 370 Kč

0010020648 VIH SW 400/3 BR, objem 400 l, solární a topná spirála pro TČ A1 62 350 Kč 75 444 Kč

0010020649 VIH SW 500/3 BR, objem 500 l, solární a topná spirála pro TČ A1 67 460 Kč 81 627 Kč

0020230734 Elektro spirála 6 kW (2,4,6 kW), 400 V, s přírubou pro 

zásobníky VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 20 420 Kč 24 708 Kč

306257 Zásobníkové čidlo pro kombinaci zásobníku VIH + kotle VU 

a VK

A 550 Kč 666 Kč

305827 Připojovací skupina bez regulace tlaku vody pro zásobníky  

VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 3 470 Kč 4 199 Kč

302076 Sada čerpadla k termické dezinfekci (legionella), pro zásobníky 

VIH R/RW/SW 300-500/BR

A 12 650 Kč 15 307 Kč

Tepelná čerpadla flexoCOMPACT exclusive

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010016690 VWF 58/4 tepelné čerpadlo flexoCOMPACT exclusive A2 233 480 Kč 282 511 Kč

0010016691 VWF 88/4 tepelné čerpadlo flexoCOMPACT exclusive A2 246 940 Kč 298 797 Kč

0010016692 VWF 118/4 tepelné čerpadlo flexoCOMPACT exclusive A2 256 430 Kč 310 280 Kč

0010016717 VWL 11/4 SA vzduchová venkovní jednotka aroCOLLECT A2 93 840 Kč 113 546 Kč

Příslušenství pro tepelná čerpadla flexoCOMPACT exclusive

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010016721 VWZ NC 11 modul pasivního chlazení 

pro flexoTHERM/COMPACT exclusive 5-11 kW

A1 22 710 Kč 27 479 Kč

0010016722 VWZ NC 19 modul pasivního chlazení pro 

flexoTHERM/COMPACT exclusive 15-19 kW

A1 26 990 Kč 32 658 Kč

0020213871 Základní rám pro aroCOLLECT A1 6 390 Kč 7 732 Kč

0020212717 Připojovací sada potrubí - přímá flexoCOMPACT A1 4 430 Kč 5 360 Kč

0020212718 Připojovací sada potrubí - 90° flexoCOMPACT A1 5 200 Kč 6 292 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina



0020205408 Základní rám pro 2 jednotky aroCOLLECT A1 25 800 Kč 31 218 Kč

0020147185 Nemrznoucí směs 100% (koncentrát), 20 l A1 3 890 Kč 4 707 Kč

0020147182 Nemrznoucí směs etylenglykolu, 30 l (-16 °C) A1 2 010 Kč 2 432 Kč

0020096232 Nemrznoucí směs etylenglykolu, 20 l (-28 °C) A1 1 800 Kč 2 178 Kč

0020221248 Sada externího pasivního chlazení A1 1 040 Kč 1 258 Kč

0010034126 VP RW 45/2 B vyrovnávací zásobník 45 l (pro vytápění 

i chlazení)

A1 15 410 Kč 18 646 Kč

0010021456 VPS R 100/1 M Akumulační zásobník 100 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 17 830 Kč 21 574 Kč

0010021457 VPS R 200/1 B Akumulační zásobník 200 l (pro vytápění 

i chlazení)

A 20 860 Kč 25 241 Kč

0020243643 Izolační záslepka pro VPS R 100/1 a 200/1 (6ks) A 2 550 Kč 3 086 Kč

0020171316 multiMATIC 700 eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým 

programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování 

pomocí modulů VR 70 nebo VR 71, podsvícený displej, 

program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020231558 multiMATIC 700 f bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 70 nebo VR 

71, podsvícený displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu 

VR 921.

A 11 270 Kč 13 637 Kč

0020260919 sensoCOMFORT 720 eBUS rozhraní, digitální s týdenním 

časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností 

rozšiřování pomocí modulů VR 71 dále pak VR 70, negativní 

displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 940f.

A 6 980 Kč 8 446 Kč

0020260935 sensoCOMFORT 720 f bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 71 dále pak 

VR 70, negativní displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 

940f.

A 12 270 Kč 14 847 Kč

0020139895 VR 32 - eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj pro 

plynové kotle a rekuperace

A 2 630 Kč 3 182 Kč

0020184844 VR 70 - Základní rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (2 topné okruhy nebo solární ohřev 

TV), obsahuje 2x čidlo VR 10

A 6 120 Kč 7 405 Kč

0020184847 VR 71 - Rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (3 topné okruhy), obsahuje 4x čidlo 

VR 10 a 1x čidlo VR 11

A 8 010 Kč 9 692 Kč

0020171334 VR 91 - Dálkové ovládání pro multiMATIC 700 A 2 730 Kč 3 303 Kč

0020231566 VR 91 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro multiMATIC 700 f A 4 370 Kč 5 288 Kč

0020260926 VR 92 - Dálkové ovládání pro sensoCOMFORT 720 A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020260941 VR 92 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro sensoCOMFORT 720 

f

A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020106265 Jednotka k napouštění nemrznoucí směsi A1 13 890 Kč 16 807 Kč

009642 VRC 9642, příložný pojistný termostat A 2 580 Kč 3 122 Kč

Závěsné tepelné čerpadlo geoTHERM VWS země/voda



Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010022462 VWS 36/4.1 tepelné čerpadlo geoTHERM A2 92 920 Kč 112 433 Kč

Příslušenství pro 

tepelné čerpadlo Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0020117049 VWZ AI VWL X/2 A - řídící jednotka A1 4 770 Kč 5 772 Kč

0020180702 VWZ MEH 60 modul záložního elektrického ohřevu 2-6 kW A1 17 940 Kč 21 707 Kč

0020180703 VWZ MEH 61 - hydraulická jednotka (obsahuje řídící jednotku 

VWZ AI VWL X/2 A, el. topnou tyč 6 kW, 3cestný ventil 

a expanzní nádobu)

A1 35 250 Kč 42 653 Kč

0010034126 VP RW 45/2 B - vyrovnávací zásobník 45 l (pro vytápění 

i chlazení)

A1 15 410 Kč 18 646 Kč

0020171316 multiMATIC 700 - eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým 

programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování 

pomocí modulů VR 70 nebo VR 71, podsvícený displej, 

program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921.

A 6 240 Kč 7 550 Kč

0020231558 multiMATIC 700 f - bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh, podsvícený displej, bezdrátové venkovní DCF čidlo. 

A 11 270 Kč 13 637 Kč

0020260919 sensoCOMFORT 720 - eBUS rozhraní, digitální s týdenním 

časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností 

rozšiřování pomocí modulů VR 71 dále pak VR 70, negativní 

displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. 

Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 921.

A 6 980 Kč 8 446 Kč

0020260935 sensoCOMFORT 720 f - bezdrátové připojení, eBUS rozhraní, 

digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný 

okruh s možností rozšiřovaní pomocí modulů VR 71 dále pak 

VR 70, negativní displej, program pro dovolenou, bezdrátové 

venkovní čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí modulu VR 

940f.

A 12 270 Kč 14 847 Kč

0020184844 VR 70 - Základní rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (2 topné okruhy nebo solární ohřev 

TV), obsahuje 2x čidlo VR 10

A 6 120 Kč 7 405 Kč

0020184847 VR 71 - Rozšiřovací modul pro multiMATIC 700 (f) 

a sensoCOMFORT 720 (f) (3 topné okruhy), obsahuje 4x čidlo 

VR 10 a 1x čidlo VR 11

A 8 010 Kč 9 692 Kč

0020171334 VR 91 - Dálkové ovládání pro multiMATIC 700 A 2 730 Kč 3 303 Kč

0020231566 VR 91 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro multiMATIC 700 f A 4 370 Kč 5 288 Kč

0020260926 VR 92 - Dálkové ovládání pro sensoCOMFORT 720 A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020260941 VR 92 f - Bezdrátové dálkové ovládaní pro sensoCOMFORT 720 

f

A 5 520 Kč 6 679 Kč

0020139895 VR 32 - eBus kaskádový modul / modul pro bivalentní zdroj pro 

plynové kotle a rekuperace

A 2 630 Kč 3 182 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina



Tepelná čerpadla aroSTOR VWL vzduch/voda pro přípravu teplé vody

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010026817 aroSTOR VWL B 270/5 A2 61 400 Kč 74 294 Kč

0010026819 aroSTOR VWL BM 270/5 A2 63 850 Kč 77 259 Kč

Klimatizační jednotky climaVAIR pro/multi vnitřní jednotky

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000010695 VAIB1-025WNI A2 4 610 Kč 5 578 Kč

8000010690 VAIB1-035WNI A2 4 790 Kč 5 796 Kč

8000010703 VAIB1-050WNI A2 5 850 Kč 7 079 Kč

8000010708 VAIB1-065WNI A2 8 150 Kč 9 862 Kč

8000010702 VAIB1-020WNI (pouze pro multi) A2 4 430 Kč 5 360 Kč

Klimatizační jednotky climaVAIR pro venkovní jednotky

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000010699 VAIB1-025WNO A2 7 800 Kč 9 438 Kč

8000010705 VAIB1-035WNO A2 8 330 Kč 10 079 Kč

8000010693 VAIB1-050WNO A2 13 640 Kč 16 504 Kč

8000010706 VAIB1-065WNO A2 15 940 Kč 19 287 Kč

Klimatizační jednotky climaVAIR outdoor multi

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

8000010723 VAM1-040A2NO A2 12 580 Kč 15 222 Kč

8000010717 VAM1-050A2NO A2 13 460 Kč 16 287 Kč

8000010724 VAM1-070A3NO A2 19 130 Kč 23 147 Kč

8000010719 VAM1-080A4NO A2 20 330 Kč 24 599 Kč

8000010712 VAM1-120A5NO A2 32 940 Kč 39 857 Kč

Příslušenství pro klimatizační jednotky climaVAIR 

Obj. č. Označení Cena v Kč

bez DPH s DPH 21 %

0010045802 Filtr kombinovaný A2 350 Kč 424 Kč

0010038828 Filtr s ionty stříbra A2 190 Kč 230 Kč

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina

Materiálová 

skupina


